SAEY

prijslijst / tarif public 01/07/2025
houtkachels staal poéles a bois acier A+ A
omschrijving description EX. BTW/TVA INCL.6%  INCL.21%
Qurve PROMO TOT/JUSQU'AU 31/12/2025* €2295 €2.433  €2.777
Fura €2.395 € 2.539 €2.898
FuraEvo €2.695 €2.857 € 3.261
FuraEvo High €2.795 €2.963 € 3.382
Fura Evo High Stone €2.995 €3.175 €3.624
Qurve Evo € 2.695 € 2.857 € 3.261
Qube 6 €1.850 €1.961 €2.239
Qube 8 €1.995 €2.115 €2.414
Vista €2.895 € 3.069 € 3.503
Vistal €2.995 €3.175 €3.624
Vista L High €3.045 €3.228  €3.684
optioneel optionnel
airbox Qube 6/8 - Vista airbox Qube 6/8 - Vista €80 €85 €97
airbox Vista L/Vista L High airbox Vista L/Vista L High € 80 € 85 € 97
deur voor houtnis voor Qube 6 porte pour niche bois Qube 6 € 95 €101 €115
deur voor houtnis voor Qube 8 porte pour niche bois Qube 8 €105 €1M €127
aansluitstuk voor Qube 6 dia 130 buselot pour Qube 6 dia 130 €50 €53 €61
Top stone voor Qurve Top stone pour Qurve € 495 €525 €599
aansluitstuk voor Qube 8 - Vista (L+L High) met buselot pour Qube 8 + Vista (L+I High) avec manchon €48 €51 €58
koppelstuk m/m onzichtbaar m/m invisible

houtkachels gietijzer poéles a bois fonte A+ A
omschrijving description EX. BTW/TVA INCL.6%  INCL.21%
Peak S High PROMO TOT/JUSQU'AU 31/12/2025* €1995 €215 €2.414
Cross €3.595 €381  €4.350
Cross S €3.205 €3.493  €3.987
Duo €2195  €2327  €2.656
Gustav

antraciet anthracite € 2.595 € 2.751 € 3.140
grijs gris € 2.595 € 2.751 € 3.140
wit glanzende email (levering voorzien Q3 2026) émaillé brillant blanc (livraison prévue Q3 2026) € 3.220 € 3.413 € 3.896
Peak €1995 €215  €2.414
Peak S

antraciet anthracite € 1.905 €2.019 € 2.305
zwart blauw/glanzende email émaillé brillant bleu/nuit € 2.595 €2.751 € 3.140
Saey 94 Evo

antraciet anthracite € 2.380 €2.523 € 2.880
cucina antraciet cucina anthracite € 2.805 €2.973 € 3.394
cucina zwart email glanzend cucina noir émaillé brillant € 3.125 € 3.313 €3.781
Saey 92

antraciet anthracite €2.435 € 2.581 € 2.946
zwart blauw/glanzende email émaillé brillant bleu/nuit niet meer verkrijgbaar / n'est plus disponible
cucina antraciet cucina anthracite € 2.915 € 3.090 € 3.527
Scope €2640 €2798  €3.194
Scope XL €2.845  €3.016  €3.442
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SAEY

prijslijst / tarif public

optioneel

airbox Gustav / Cross / SAEY 94 EVO

airbox Scope / Scope XL

buselot antraciet bovenaansl. SAEY 92 / Scope (XL)
buselot zwart/blauw email bovenaansl. SAEY 92

pelletkachels
omschrijving

Ghisa
incl. afstandsbediening
Qubic 8

zwart
zilver

Qubic 10

zwart
zilver

Qubic 10 Twin
zwart
Qubic 12

zwart
zilver

Tosca8
zwart

Lio7
zwart

Lio9

zwart

optioneel

WI-FI kit Qubic/ Lio

Kit achteraansluiting Ghisa
Bovenblad voor A.A Tosca

gaskachels
omschrijving

Peak gas/gaz

SC Open versie aardgas

SC Open versie LPG

CC Gesloten versie aardgas

CC Gesloten versie LPG
Qube gas/gaz

CC Gesloten versie aardgas
CC Gesloten versie LPG

optioneel

Snorkel Peak CC

Afdekplaatje voor achteraansluiting Peak CC
Kit WI-FI Peak CC

*of tot uitputting voorraad

optionnel

airbox Gustav / Cross / SAEY 94 EVO

airbox Scope / Scope XL

buselot anthracite raccord sup. SAEY 92 / Scope (XL)
buselot émaillé bleu/nuit raccord sup. SAEY 92

poéles a pellets

description

télécommande inclus

noir
silver

noir
silver

noir

noir
silver

noir
noir

noir

optionnel

kit Wi-Fi Qubic/ Lio

Kit sortie arriére Ghisa

Plague supérieure pour raccordement arriere Tosca

poéles a gaz

description

SC Cheminee traditionele pour gaz naturel
SC Cheminee traditionele pour LPG

CC Combustion fermée pour gaz naturel
CC Combustion fermée pour LPG

CC Combustion fermée pour gaz naturel
CC Combustion fermée pour LPG

optionnel

Ventouse Peak CC

Ferme - bouche trou pour sortie arriere Peak CC
Kit WI-FI Peak CC

*ou jusqu'a épuisement de stock

€110
€90
€70
€95

EX. BTW/TVA

€ 2.995

€2.195
€ 2.195

€2.395
€2.395

€ 2.695

€3.095
€3.095

€ 3.595

€1.795

€1.950

€195
€85
€90

EX. BTW/TVA

€2.795
€2.795
€ 3.570
€3.570

€2.520
€2.520

€505
€0
€220
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01/07/2025
€7 €133
€95 €109
€74 €85
€101 €115
A+ A++
INCL. 6% INCL. 21%
€ 3.175 € 3.624
£€2327  €2656
£€2327  €2656
£€2539  €2.898
£€2539  €2.898
€2857  €3.261
€3281 €3745
€3281 €3745
€381  €4.350
£1.903 £€2172
€2067  €2.360
€207 €236
€90 €103
€95 €109
A B
INCL. 6% INCL. 21%
€2963  €3.382
€2963  €3.382
€3784  €4.320
€3784  €4.320
€2671  €3.049
€2671  €3.049
€535 €6M
€0 €0
€233 €266



